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Ogédlne informacje o pojezdzie:

Marka Ciggnika

Nr rejestracyjny

Nr VIN

Marka cysterny

Nr rejestracyjny

Nr VIN

Karty paliwowe 1)
2)

3)

4)

5)

6)

7)
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Przekazane
dokumenty e LICENCJA MIEDZYNARODOWA [ TAK I NIE [T NIE DOTYCZY

(wyszczegolni¢
wszystkie DOD. KOMENTARZ: ..o
przekazywane
dokumenty) e LICENCJA KRAJOWA (1 TAK [1NIE (1 NIE DOTYCZY
DOD. KOMENTARZ: ..o

e DOWOD REJESTRACYJNY CIAGNIKA 0 TAK O NIE O NIE
DOTYCZY

DOD. KOMENTARZ: ...

e DOWOD REJESTRACYJNY NACZEPY [ TAK (I NIE [ TAK [
NIE

DOD. KOMENTARZ: ...
e UBEZPIECZENIE CIAGNIKA O TAK DI NIE
e UBEZPIECZENIE CYSTERNY O TAKDINIE
e ZIELONA KARTA:
CIAGNIKA [T TAK 7T NIE
CYSTERNY [ TAK I NIE
e UPOWAZNIE DO UZYTKOWANIA
CIAGNIKAI TAK T NIE
CYSTERNYDI TAK [ NIE
e ZASWIADCZENIE SANEPID CYSTERNY [ TAK [ NIE
e BADANIE TDT:
CYSTERNYLI TAK [ NIE
CIAGNIKAZI TAK [ NIE [ NIE DOTYCZY
e PLANPLOMB CYSTERNY [ TAKINIE

e SWIDECTWO ATP O TAK D NIE

*Pozostate uwagi odnosnie stanu technicznego (w razie Kkoniecznosci dotgczyc
dokumentacje zdjeciowa)
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Miejscowose, data ...

Przekazujgcy Odbierajgcy

*W  przypadku nie odnotowania uszkodzenia ciggnika/cysterny odpowiedzialno$¢ za
uszkodzenia przechodzi na odbierajgcego na odbierajgcego.



